

Betooniühingu üliõpilaspriimid pälvisid Oliver Lätti, Heigo Hanni ja Risto Lutsar

Eesti Betooniühing jagas kolmandat korda üliõpilaspriimaid, mille saajad valib betooniühingu juhatus välja Eesti kolme ehituslikku kõrgharidust andva kõrgkooli betoonialaste lõputööde hulgas.

Tänavu otsustas Eesti Betooniühingu juhatus määrata üliõpilaspriimid Tallinna Tehnikaülikooli ehitusteaduskonna magistrandile **Oliver Lättile** ja Eesti Maaülikooli Metsandus- ja Maaehitusinstituudi magistrantidele **Heigo Hannile** ja **Risto Lutsarile**.

Priimafondis on ühekordselt välja jagamiseks 60 000 krooni ja korraga antakse välja kuni kolm priimiat. Tänavu läks jagamisele 40 000 krooni, kolmas priimia jäi välja andmata. Priimia jagatakse lõputöö koostaja ja juhendaja vahel, juhendajale kuulub priimiasummast veerand.

Töödel on praktiline väärtus

Betooniühingu priimid on loodud betooni ja betoonehitust käsitleva

õppetöö edendamiseks ja tulemusrikkamaks muutmiseks. Üliõpilaspriimid on ettenähtud Tallinna Tehnikaülikooli ja Eesti Maaülikooli magistriõppe üliõpilastele ning Tallinna Tehnikaülikooli IV kursuse üliõpilastele asjakohaste lõputööde eest.

Lõputöö peab olema seotud betooni või selle koostisosadega või betoon-toodetega, näiteks betooni/betoon-toodete/betoonkonstruktsioonide kavandamine, projekteerimine, ehitamine vms.

"Mõlemad priimia saanud tööd on erialainimestele konkreetse praktilise väärtusega," ütles Eesti Betooniühingu juhatuse esimees **Mati Laurson**.

Laursoni sõnul püüab betooniühing oma üliõpilaspriimidega suunata nii üliõpilaste kui õppejõudude tähelepanu enam betooni temaatikale. "Praeguses olukorras, kus ehitussektor on madalseisus, on noortel inseneridel just õige aeg pühenduda teadustööle," lisas Laurson.

"Oleme ühingu juhatuses korduvalt üliõpilaste uurimistööde temaatikat arutanud – selleks, et tulevased insene-



TTÜ lõpuaktusel andis magistrant **Oliver Lättile** ja tema juhendajale dotsent **Väino Voltrile** priimaid üle Eesti Betooniühingu ja AS-i **EstKONSULT** juhatuse liige **Heiki Meos**.

rid uuriksid praktikas olulisi valdkondi ja et Eesti betoonehitus saaks vajalikku teoreetilist tuge just kõige olulisematel teemadel," ütles Eesti Betooniühingu juhatuse liige **Heiki Meos**.

Eesti Betooniühingu üliõpilaspriimid anti pidulikult üle kõrgkoolide lõpuaktustel.

■ EHITAJA



Oliver Lätti.

Eesti Betooniühingu üliõpilaspriimid 2009

■ OLIVER LÄTTI

Tallinna Tehnikaülikooli ehitusteaduskonna magistrant

Magistritöö: "Akadeemia tee 7 ja 9 maa-aluse parkla katusekonstruktsiooni projekt"

Juhendaja: TTÜ ehitusteaduskonna ehitiste projekteerimise instituudi ehituskonstruktsioonide õppetooli dotsent **Väino Voltri**

Priimiasumma: 20 000 krooni

■ HEIGO HANNI JA RISTO LUTSAR

Eesti Maaülikooli Metsandus- ja Maaehitusinstituudi magistrandid

Magistritöö: "Raudbetoonist posti ja soklipaneeli ühendussõime töökindluse uurimine"

Juhendaja: EMÜ Metsandus- ja Maaehitusinstituudi maaehituse osakonna dotsent **Jaak Valgur**

Priimiasumma: 20 000 krooni

Allikas: Eesti Betooniühing